
Në www.kla.tv/sichern?lang=sq vetëm ? afishohet madhësia e gjithë arkivit, në varësi të cilësisë
që zgjidhni. Si e zbuloni se sa hapësirë ​​ruajtjeje ju nevojitet nëse doni të shkarkoni vetëm një pjesë
specifike? Për shembull, një vit apo disa muaj? Do ta zbuloni në këtë artikull.

https://video.elaion.ch?video_by_id=rJ5lj1LbOHLA
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Hapni Filezilla-n dhe lidheni me serverin kla.TV (për udhëzime të hollësishme, klikoni

këtu → Siguroni KlaTV: Qasje në server me Filezilla))

Sigurojeni KlaTV përmes aksesit
në server - përcaktoni hapësirën
e ruajtjes

Çfarë do të mësoni nga ky artikull?

Udhëzime video: (1min)

Udhëzime me shkrim:

https://www.kla.tv/sichern?lang=sq
https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/4eYTGylmoiFyT85d-grafik.png
https://video.elaion.ch?video_by_id=rJ5lj1LbOHLA
https://wiki.kla.tv/books/ruaj-klatv/chapter/q-akses-ne-server-me-filezilla-sftp


Në Filezilla, lundroni në arkivin e KlaTV në � ? vitin / muajin e dëshiruar ose në
dosjen e dëshiruar të temës
Në secilën dosje do të gjeni një dokument të quajtur ? "fileinfo.txt" në fund
Hapni skedarin duke klikuar me të djathtën → ? "Shiko/Ndrysho" → ? OK (mesazhi nuk
shfaqet gjithmonë)
Tani mund të shihni ? madhësinë e të gjitha dosjeve individuale në dokument dhe
të vlerësoni se sa hapësirë ​​ruajtjeje ju nevojitet

https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/pxir8WbIE43Z4Kgc-grafik.png
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